
 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

12/2019. (VI.28.) önkormányzati rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 2/2019. (II.15.) 

önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

1.§ A rendelet bevezető rész helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

 

2.§  A rendelet 3. § (1) bekezdés a) pontban a „2.883.650” szövegrész helyébe a „3.205.933” 

szövegrész, b) pontban a „3.980.654” szövegrész helyébe a „4.471.686” szöveg, c) 

pontban a „1.097.004” szövegrész helyébe a „1.265.753” szöveg, d) pontban a „43.866” 

szövegrész helyébe a „48.155” szövegrész lép.  

  

3.§ A rendelet 3.§ (2) bekezdésben a „1.140.870 ezer Ft összeggel, belső finanszírozással az 

előző évek költségvetési maradványának igénybevételével finanszírozza” szövegrész 

helyébe a „1.309.619 ezer Ft maradvány igénybevételével és 4.289 ezer Ft 

államháztartáson belüli megelőlegezésekkel finanszírozza, figyelembe véve a 3.§ (1) d) 

pontjában meghatározottakat” szövegrész lép.  

  

4.§  A rendelet 3.§ (7) bekezdésben a „10.000” szövegrész helyébe a „1.222” szöveg, 

„591.066” szövegrész helyébe a „570.629” szövegrész lép. 

 

5.§  A rendelet 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9.,10., 11., 15. mellékletei helyébe e rendelet 1., 2., 3., 

4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11. mellékletei lépnek. 

 

6.§  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 (2) Ez a rendelet a hatálybalépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

Nagykőrös, 2019. június 28. 

 

 

 

 Dr. Czira Szabolcs  Dr. Nyíkos Sára 

 polgármester címzetes főjegyző 

 


